
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.227.2025 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz.1465 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2024 roku, poz.1530 z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 roku, poz.337 
j.t.),   zgodnie z przepisem § 12 pkt 4, 5, 6, i 7 Uchwały Nr VII/51/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2025 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/51/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2024 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce na 2025 rok o kwotę 14.412,00zł, do wysokości 
154.938.269,59zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 1 do w/w uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2025 rok o kwotę 14.412,00zł, do wysokości 
173.614.274,33zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

3. W planie finansowym wydatków Gminy Gorzyce na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2025 rok, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian 
dokonuje się w załączniku Nr 7 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Plan dochodów
majątkowych

 w tym: środki, o
których mowa w

art.5 ust.1.pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna 14 412,00 zł 14 412,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

14 412,00 zł 14 412,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów
budżetowych 

14 412,00 zł 14 412,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 30.05.2025
rok

154 923 857,59 zł 134 762 216,79 zł 3 238 074,65 zł 20 161 640,80 zł 3 829 238,95 zł

Plan dochodów na dzień 02.06.2025
rok

154 938 269,59 zł 134 776 628,79 zł 3 238 074,65 zł 20 161 640,80 zł 3 829 238,95 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.227.2025

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 2 czerwca 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

227 708,00 227 708,00 91 308,00 59 819,75 31 488,25 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-309,12 -309,12 -309,12 0,00 -309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,12 309,12 309,12 309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 708,00 227 708,00 91 308,00 60 128,87 31 179,13 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 008,00 224 008,00 87 608,00 56 119,75 31 488,25 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-309,12 -309,12 -309,12 0,00 -309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,12 309,12 309,12 309,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 008,00 224 008,00 87 608,00 56 428,87 31 179,13 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 813 527,68 71 374 390,69 66 345 304,55 54 420 921,88 11 924 382,67 104 800,00 1 945 597,00 2 978 689,14 0,00 0,00 8 439 136,99 8 439 136,99 0,00 0,00

-16 736,54 -16 736,54 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 -6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 736,54 16 736,54 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 813 527,68 71 374 390,69 66 345 304,55 54 420 921,88 11 924 382,67 104 800,00 1 945 597,00 2 978 689,14 0,00 0,00 8 439 136,99 8 439 136,99 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 696 456,34

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i
wychowanie

po zmianach

0,00

3 696 456,34

Dział Rozdział

751

75107

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.227.2025

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 2 czerwca 2025 r.
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48 162 682,31 40 016 655,31 38 000 025,38 31 703 151,06 6 296 874,32 9 600,00 1 451 903,00 555 126,93 0,00 0,00 8 146 027,00 8 146 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 172 582,31 40 026 555,31 38 009 925,38 31 703 151,06 6 306 774,32 9 600,00 1 451 903,00 555 126,93 0,00 0,00 8 146 027,00 8 146 027,00 0,00 0,00

2 011 700,57 2 001 700,57 1 598 226,35 1 290 777,00 307 449,35 0,00 64 360,00 339 114,22 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 800,57 1 991 800,57 1 588 326,35 1 290 777,00 297 549,35 0,00 64 360,00 339 114,22 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14 228 775,49 13 970 665,50 11 561 787,00 9 394 169,00 2 167 618,00 0,00 410 063,00 1 998 815,50 0,00 0,00 258 109,99 258 109,99 0,00 0,00

-6 836,54 -6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 836,54 6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 228 775,49 13 970 665,50 11 561 787,00 9 394 169,00 2 167 618,00 0,00 410 063,00 1 998 815,50 0,00 0,00 258 109,99 258 109,99 0,00 0,00

4 845 025,63 4 845 025,63 3 977 502,06 2 580 363,48 1 397 138,58 100 000,00 767 523,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 690,00 -8 690,00 -8 690,00 -3 690,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 102,00 23 102,00 8 690,00 5 000,00 3 690,00 0,00 14 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 859 437,63 4 859 437,63 3 977 502,06 2 581 673,48 1 395 828,58 100 000,00 781 935,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 162,96 2 708 162,96 2 598 416,39 2 372 627,47 225 788,92 0,00 109 746,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 690,00 -5 690,00 -5 690,00 -3 690,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 162,96 2 706 162,96 2 596 416,39 2 368 937,47 227 478,92 0,00 109 746,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 289,52 213 289,52 112 810,52 108 587,12 4 223,40 100 000,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 289,52 215 289,52 114 810,52 110 587,12 4 223,40 100 000,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 133,00 70 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 412,00 14 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85230

85219

85228

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

po zmianach

3 448 746,35

0,00

0,00

3 448 746,35

0,00

0,00

0,00

0,00

247 709,99

0,00

0,00

247 709,99

0,00

80101

80103

80104
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84 545,00 84 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 850,15 199 850,15 199 850,15 96 148,89 103 701,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 850,15 199 850,15 199 850,15 99 148,89 100 701,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 647 972,38 12 285 206,40 12 032 013,40 600 506,20 11 431 507,20 131 400,00 4 000,00 117 793,00 0,00 0,00 362 765,98 362 765,98 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 647 972,38 12 285 206,40 12 032 013,40 600 506,20 11 431 507,20 131 400,00 4 000,00 117 793,00 0,00 0,00 362 765,98 362 765,98 0,00 0,00

802 087,66 802 087,66 670 687,66 45 923,20 624 764,46 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 087,66 802 087,66 670 687,66 45 923,20 624 764,46 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684 488,20 4 547 762,20 653 830,20 3 500,00 650 330,20 3 889 432,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 136 726,00 136 726,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684 488,20 4 547 762,20 653 830,20 4 500,00 649 330,20 3 889 432,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 136 726,00 136 726,00 0,00 0,00

239 645,20 156 645,20 142 145,20 3 500,00 138 645,20 10 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała
działalność

0,00

0,00

0,00

900

921

85230

85295

90095

92195

0,00

Pomoc w zakresie
dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po zmianach
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2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 645,20 156 645,20 142 145,20 4 500,00 137 645,20 10 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

173 599 862,33 129 822 362,65 107 499 641,09 72 247 737,22 35 251 903,87 8 544 067,52 10 389 538,90 3 190 115,14 0,00 199 000,00 43 777 499,68 43 777 499,68 0,00 0,00

-52 735,66 -52 735,66 -45 899,12 -3 690,00 -42 209,12 0,00 0,00 -6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 147,66 67 147,66 45 899,12 6 309,12 39 590,00 0,00 14 412,00 6 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 614 274,33 129 836 774,65 107 499 641,09 72 250 356,34 35 249 284,75 8 544 067,52 10 403 950,90 3 190 115,14 0,00 199 000,00 43 777 499,68 43 777 499,68 0,00 0,00

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

4 055 116,51

0,00

0,00

4 055 116,51

92195
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

227 708,00 227 708,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 224 008,00 224 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 896,00 24 205,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 983,76 16 950,05

4220 Zakup środków żywności 239,29 229,78

4410 Podróże służbowe krajowe 1 409,70 1 143,80

8 431 306,75 8 431 306,75

Zmiany w planie wydatków Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu
administracji rządowej na 2025 rok                      

Zmiana

0,00

0,00

309,12

-33,71

-9,51

-265,90

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ORG.0050.227.2025

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 2 czerwca 2025 r.
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